

Městys Chodová Planá obdržel dne 16.03. 2016 pod č.j. 422/2016 od pana K.Q. žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel požadoval poskytnutí upřesnění informace v rozsahu:

1. ...žádám o informaci, zda jste od arch. Míky již obdrželi zpracované podklady, a jestliže ano, potom kdy
2. ...žádám o informaci, zda byly ze strany úřadu Chodová Planá do této chvíle ve věci Změny ÚPO č. 1 dodrženy všechny zákonné lhůty a úřad tak nebyl a není nečinný

Dne 18.03. 2016 bylo žadateli zasláno následující rozhodnutí:

Úřad městyse vyhledal Vámi požadované informace a tímto Vám sděluje výši požadované úhrady, včetně jejího výpočtu:

- za vyhledání informací pracovníkem 100,00 Kč

Celková výše úhrady 100,00 Kč

Dne 29.03. 2016 zaslal žadatel na KÚ Plzeň nesouhlas s vyčíslenou výši úhrady a tato byla postoupena k vyřízení městyse Chodová Planá a následně dne 11.04. 2016 opět postoupena (z důvodu trvání na úhradě) KÚ Plzeň.

Dne 03.05. 2016 na základě rozhodnutí KÚ Plzeňského kraje bylo žadateli sděleno:

S ohledem na výše uvedené Vám sděluji:

ad1) Městys Chodová Planá není pořizovatelem Změny ÚPO č. 1

ad2) Městys Chodová Planá veškeré zákonné lhůty dodržel